[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Староатайского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики
О внесении изменений в постановление от 21.02.2019  №10 «Об утверждении положения  антитеррористической комиссии Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики»

№21 от 11.03.2020
В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством и законодательством Чувашской Республики  и на основании экспертного заключения Министерства  юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики администрация  Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  постановляет:

1. внести в пункт 5 Положения антитеррористической комиссии Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 21.02.2019  №10 «Об утверждении положения  антитеррористической комиссии Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики»  следующие изменения:
 1) подпункт «а»  изложить в следующей редакции:

«а) разрабатывают и реализуют муниципальные программы в области профилактики терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений;»;

2)  подпункт «г»  изложить в следующей редакции:

«г) обеспечивают выполнение требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности или в ведении органов местного самоуправления;»;

3)  подпункт «д»  изложить в следующей редакции:

«д) направляют предложения по вопросам участия в профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений в органы исполнительной власти субъекта Чувашской Республики;».

       2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Староатайского сельского поселения».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Староатайского

сельского поселения                                                                           Л.И. Ионова
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Староатайского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики
О предоставлении земельного участка в аренду на 10 лет Чумакову Ю.В.

№22  от 11.03.2020
В соответствии со ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании протокола № 1 рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе от 25.02.2020 г. администрация  Староатайского сельского поселения Красночетайского  района  Чувашской  Республики   п о с т а н о в л я е т:

           1. Предоставить в аренду на 10 (десять) лет Чумакову Юрию Владимировичу  земельные участки категории «земли сельскохозяйственного назначения», с  кадастровыми номерами 21:15:170601:160, 21:15:170601:159, находящиеся по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, с./пос. Староатайское, для сельскохозяйственного использования общей площадью 598600 кв. м  и 102200  кв.м..

2. Специалисту администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского района (Париковой Е.И.) подготовить проект договора аренды земельного участка.

3.   Специалисту администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского района (Париковой Е.И.) обеспечить государственную регистрацию права аренды на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ  "О государственной регистрации недвижимости".

Глава Староатайского

сельского поселения

                            Ионова Л.И.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Староатайского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики
О предоставлении земельного участка в аренду на 10 лет Тимофееву Г.И.

№23  от 11.03.2020
В соответствии со ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании протокола № 1 рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе от 25.02.2020 г. администрация  Староатайского сельского поселения Красночетайского  района  Чувашской  Республики   п о с т а н о в л я е т:

           1. Предоставить в аренду на 10 (десять) лет Тимофееву Геннадию Ивановичу  земельный участок категории «земли сельскохозяйственного назначения», с  кадастровым номером 21:15:070201:270, находящийся по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, с./пос. Староатайское, для сельскохозяйственного использования общей площадью 99200 кв. м.
2. Специалисту администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского района (Париковой Е.И.) подготовить проект договора аренды земельного участка.
4.   Специалисту администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского района (Париковой Е.И.) обеспечить государственную регистрацию права аренды на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ  "О государственной регистрации недвижимости".

Глава Староатайского

сельского поселения

                            Ионова Л.И.

	ВЕСТНИК

Староатайского сельского поселения

Тир. 10 экз.

	Д.Старые Атаи, ул.Центральная, 165

krchet-atai@cap.ru
Номер сверстан специалистом-экспертом администрации Староатайского сельского поселения

Ответственный за выпуск: Л.И. Ионова

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Староатайского сельского поселения

с

Периодическое печатное издание администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

11 марта 2020 год

№9